
LAND ROVER / RANGE ROVER / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

94
2013
122.300
2993
258
DİZEL
YARI OTOMATİK
ARAZİ ARAÇLARI
BEYAZ
HANCAR MOTORS

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

2013 RANGE ROVER AUTOBIOGRAPHY ARKA MULTİMEDİA ISITMALI ÖN CAM

PANORAMİK AÇILIR CAM TAVAN AKTİF HIZ SINIRLAYICISI ELEKTRİKLİ DİREKSİYON

ÖN KOLTUK ISITMA AKILLI SÜREKLİ 4X4 SİSTEMİ LASTİK BASINÇ KONTROL SİSTEMİ

ARKA KOLTUK ISITMA OFFROAD BİLGİ EKRANI ÖN FAR YIKAMA SİSTEMİ

ÖN KOLTUK SOĞUTMA SÜRÜCÜYOLCU HAVA YASTIKLARI 16 BÖLGE HAREKETLİ ÖN KOLTUKLAR

ARKA KOLTUK SOĞUTMA ELEKTRONİK HAVALI SÜSPANSİYON 2 BÖLGE HAREKETLİ ARKA KOLTUKLAR

DİREKSİYON ISITMA YAĞMUR SENSÖRÜ 4 BÖLGELİ OTOMATİK KLİMA

MASAJLI KOLTUK KATLANIR DIŞ AYNALAR ELEKTRİKLİ YAN BASAMAK

5 BÖLGE  KAMERA START STOP MERİDİAN SES SİSTEMİ

HANCAR GÖKTÜRK
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